Директору Института философии РАН
академику Смирнову А.В.
от аспиранта ____ года
_______________________ формы обучения
(очной / заочной)
сектора ________________________________
(наименование сектора)
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО в родит. п.)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск сроком на _________________
с  «___» _________________ 20___ г. в связи с ____________________________
(указать причину)
__________________________________________________________________
Приложение:
1.
2.
_______________________
(личная подпись аспиранта)
«___» ______________ 20___ г.
[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
Научный руководитель ________________     _____________________________
(подпись)				(Ф.И.О. научного руководителя)

Руководитель сектора _________________     ______________________________
(подпись)				(Ф.И.О. руководителя сектора)